
#001 Ingrid Roth olja på duk "Hästar vid bord" 
signerad

#002 Eugen Trost Gefle "Zebra" 12 delar
8st fat, Diameter 13 cm. 4st koppar. H 6.5 cm, Diameter 7.5 cm.

#003 Tunna för vin/öl, 1900-talets första hälft
Ek. Märkt A.B.V.S 7967 Stockholm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#004 Klädskåp Gustaviansk stil, 1900-talets första 
hälft
Dörr med spegel, bakomliggande hyllplan. Nedtill låda. Lös 
underdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#005 Ljuskrona nyrokoko, 1800-talets mitt
Förgylld metall. 12 ljushållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#006 Serveringsvagn teak, Ferdinand Lundqvist 
Göteborg, 1950-1960 tal
Brickmärkt. Klaffar vardera sida. För frakt, kontakta oss för offert.

#007 Zenith väggur
18-dagars. Urtavla trä.

#008 Skrivbord teak, Knoll International U.S.A, för 
Nordiska Kompaniet Sweden
Brickmärkt 590-034. Stativ metall. Lådor på en sida.För frakt, 
kontakta oss för offert.

#009 Hans-Agne Jakobsson blomsterlåda-ytterfoder 
"M-97" koppar, 1900-talets mitt
Konisk bunke i koppar. Benställning i metall. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#010 Silverbestick GAB "Rosenholm" 1977, 93 delar
19st matskedar, L 20 cm. 14st knivar, L 20 cm. 12st gafflar, L 
17.5 cm. 12st dessertskedar, L 18 cm. 15st tårtgafflar, L 14 cm. 
17st kaffeskedar, L 12 cm. 1st smörkniv, L 15 cm, 1st tårtspade, 
L 20 cm. 1st gaffel, L 14 cm. 1st gaffel, L 18 cm.

#011 Böcker fotografi, 5 stycken
Årsbok 1981, 1989, 2006. Fotografiska bilder 1948-1981. Landet 
är vårt, broder.

#012 Böcker motor, 3 stycken
Vintage cars. Cars. Great British motorcycles of the fifties.

#013 Vicke Lindstrand "troll" glaserat lergods

#014 Rörstrand "Herrgårdsjul" bringare

#015 Julgransfot gjutjärn, 1900-tal

#016 Mulberry handväska

#017 Julgransmatta 1900-tal
Broderat motiv.

#018 Bricka silverpläterad, Sheffield England

#019 Gnosjö Konstsmide adventsljusstake, mässing
Typ 2050/2. 7 ljus.

#020 Gnosjö Konstsmide adventsljusstake, mässing
Typ 2050-802. 7 ljus.

#021 Gnosjö Konstsmide adventsljusstake, mässing
Typ 2050. 7 ljus.

#022 Gnosjö Konstsmide adventsljusstake, mässing
Typ 2050-800. 7 ljus.

#023 Gnosjö Konstsmide adventsljusstake, mässing
Typ 2050-812. 7 ljus.

#024 Edward Lindahl Gustavsberg "Uggla" signerad 
E.L
Med studiohanden.

#025 Lisa Larson vas, etikettmärkt

#026 Ingrid Atterberg Uppsala Ekeby, skålfat
Signerad 2669 Abg.

#027 Bordslampa IKEA "Kvartett"
Stomme metall.

#028 Trangia kök
Komplett. Begagnad.

#029 Selbåge allmoge, 1700-1800 tal



#030 Telefoner, 2 stycken
1st kobratelefon.

#031 Klockhuv 1800-1900 tal
Saknar urverk.

#032 Parti koppar
Osorterat.

#033 Janser Miniket 2, symaskin för mattor
För frakt, kontakta oss för offert.

#034 Per Larsson "Tecknar Lasse" akvarell, signerad 
1978

#035 Erik Olson Halmstadgruppen, komposition 
signerad 1955
No: 226/260. Med gåvotext.

#036 Staffan Ullström tryck, signerad

#037 Tavla-tryck efter Lafosse
Ramad 73x61 cm.För frakt, kontakta oss för offert.

#038 Gustavsberg blåvit kruka stenmassa
Kruka H 11.5 cm, Diameter 17 cm. Samt Jie Gantofta 
"Casablanca" gryta. No: 129/1, design Anita Nylund. H 5.5 cm, 
Diameter 15 cm.

#039 Mortel Kolmården marmor

#040 Vas 1920-1930 tal
Målad dekor med fjäril & blommor.

#041 Gefle "Tulpan" 6 delar
3st mattallrikar, Diameter 24 cm. 3st assietter, Diameter 19.5 cm.

#042 Kaffeservis utländsk, 36 delar
12st assietter, Diameter 17 cm. 12st fat, Diameter 12.5 cm. 12st 
koppar. H 5 cm, Diameter 8 cm.

#043 Nittsjö teservis, 17 delar
Märkt 266-K. 6st assietter, Diameter 20 cm. 4st fat, Diameter 17 
cm. 4st koppar. H 6 cm, Diameter 11.5 cm. Kanna. Gräddkanna. 
Sockerskål.

#044 Tavla-tryck "kattmotiv"

#045 Tavla-tryck Volvo PV 36 "Carioca" 1935-38

#046 Tavla-tryck Volvo ÖV 4 "Jakob" 1927-29

#047 Tavla-tryck Volvo LV 4 1928-29

#048 Bror-Eric litografi "Näcken" signerad 1973
No: 54/200.

#049 Klädgalgar 5 stycken, 1950-1960 tal
Galonklädda. Med väggställning.

#050 Bok "Friargåvor" Hilding Mickelsson & Ingemar 
Svensson

#051 Böcker Hans Lidman, 5 stycken
Fäbodminnen, 2 stycken. Det Gula Ögat. Lim-Johan. Sommar i 
torpet.

#052 Kaffekvarn plåt, 1800-1900 tal + tråg
Kvarn H 16 cm, Diameter 14 cm. Bruksslitage & rost. Tråg L 44 
cm, B 20 cm. Slitage & sprickor.

#053 Ljusstake trä, 1930-1940 tal
Bemålad. 3 ljushållare.

#054 Tomtar 2 stycken, 1900-tal

#055 Philips radio
Med CD-spelare & 2st kassettdäck. Batteri samt 220V. Saknar 
sladd.

#056 Svepask 1800-1900 tal
Bemålad.

#057 Kameror 2 stycken
Konica TC-X. Chinon CM-4. Objektivglas Super-Takumar 1:2 
35mm.



#058 Primus gasolkök no: 2396
Gasoltub medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#059 Rullator Mobilex, inomhus
För frakt, kontakta oss för offert.

#060 Silverskedar Ceson "Princess" 12 stycken, 1967
Svenskstämplat silver. I etui.

#061 Pärlhalsband, silverarmband, silverhalsband & 
Certina damur
Pärhalsband med spänne i sterlingsilver 925. L 50 cm. Armband 
sterlingsilver 925. L 20 cm.Silverhalsband L 53 cm.  Damur 
Diameter 15mm.

#062 Skultuna mässing, brevkniv 

#063 Gruvlykta mässing, Cambrian no: 04547

#064 Kaffebryggare Don Pedro
Ny i originalkartong.

#065 Pierre Forssell Skultuna "Tulpan" ljusstakar, 3 
stycken

#066 Skulptur Asien

#067 Kaffeservisdelar, 28 delar
Från 2 serviser.

#068 Alex Holm olja på duk, signerad 1935
Motiv från Skåne.

#069 Parti juldekorationer

#070 Parti klockor
Osorterat.

#071 Ronson cigarettändare

#072 Walter Bosse "igelkott" askfat metall, 6 delar
Stapelbara.

#073 Gefle "Flint" tekanna no: 3

#074 Gustavsberg "Pyro" no: 76

#075 Påskdekorationer-tuppar, 2 stycken

#076 Lisa Larson design, äggkoppar 3 stycken

#077 Rörstrand "Vieta" gryta

#078 Arabia vaser, 2 stycken
1st Hilkka Liisa Ahola. H 18.5 cm, Diameter 8 cm. 1st H 10 cm, B 
12 cm.

#079 Bokstöd alabaster, 1 par

#080 Ljusstake Gränna malm

#081 Uppsala Ekeby "Alice" 2 delar

#082 Kosta Boda Vicke Lindstrand, vas 
Signerad Kosta LH 1382.

#083 Höganäs keramik, 7 delar
6st assietter, 18x15 cm. Fat, 30x20 cm.

#084 Parti bestick
Osorterat.

#085 Glaskonst, äpplen 2 stycken

#086 Monica Backström Kosta boda, svamp & ägg
Svamp H 13 cm, Diameter 12 cm. Ägg. H 9 cm, Diameter 12-7.5 
cm. Samt svamp Haveruds glashytta. H 9 cm, Diameter 7.5 cm.

#087 Söholm stengods, vas & fat
Vas H 15.5 cm, Diameter 13 cm. Fat H 5 cm, Diameter 23 cm.



#088 Washington Old Willow servisdelar, 13 delar
6st mattallrikar, Diameter 25 cm. 6st assietter, Diameter 17.5 cm. 
Stekfat. L 32 cm, B 26 cm.

#089 Carl Harry Stålhane Rörstrand "Entré" vas
H 24 cm, Diameter 10 cm. Samt Mari Simmulson Uppsala Ekeby 
vas. H 14.5 cm, Diameter 7 cm. Vas Western Germany. H 20 cm.

#090 Termos keramik

#091 Kjell Engman Kosta Boda, skål & vas
Skål signerad, no: 58827. H 10 cm, B 16 cm. Vas signerad, no: 
8788. H 26 cm.

#092 Diverse porslin
Bland annat Rörstrand "Florens" bringare, Rörstrand "Anemon, 
Rörstrand "Skåne" fat, med mera.

#093 Bavaria kaffeservis, 28 delar
10st assietter, Diameter 17 cm. 8st fat, Diameter 13 cm. Kanna. 
Gräddkanna.

#094 Parti kopparföremål
Osorterat.

#095 Parti tennföremål
Bland annat Bollnäs tenn, Scandia tenn.

#096 Glas retro, 12 stycken
6st gröntonat glas. H 14.5 cm, Diameter 6 cm. 6st bruntonat glas. 
H 7.5 cm, Diameter 4.5 cm.

#097 Cocktailglas retro, 9 stycken
Olikfärgade.

#098 Fotglas, 5 stycken
Gultonad fot.

#099 Fotglas 6 stycken, 1930-1940 tal

#100 Fotglas 6 stycken, 1930-1940 tal
Slipad dekor vinrankor.

#101 Fotglas kristall, 6 stycken
Slipad dekor.

#102 Iittala teglas & fotglas, 8 stycken
4st teglas. H 8.5 cm, Diameter 6.5 cm. 4st fotglas. H 14 cm, 
Diameter 4.5 cm. Etikettmärkta. En med mindre nagg i fot.

#103 Tapio Wirkkala Iittala "Ultima Thule" karaffer, 2 
stycken
H 15 cm. Samt sejdel. H 11.5 cm, Diameter 9.5 cm.

#104 Kosta Boda "Rhapsody" skålar, 2 stycken
H 10.5 cm, Diameter 14 cm. Pukeberg vas. H 19.5 cm, Diameter 
9.5 cm. Kosta kristallskål. H 10.5 cm, Diameter 16.5 cm. Åfors 
"Briljant" vas, signerad no: 3055. H 21 cm, B 16 cm.

#105 Edwin Ollers Kosta Boda "Elon" glas, 22 stycken
10st likörglas. H 9 cm, Diameter 5.5 cm.12st snapsglas. H 9 cm, 
Diameter 4.5 cm.

#106 Prismor, 16 stycken

#107 Edwin Ollers Kosta Boda "Elon" selterglas, 15 
stycken
1 glas med mindre nagg i kant.

#108 Edwin Ollers Kosta Boda "Elon" grogglas, 15 
stycken
2st med mindre nagg i kant.

#109 Edwin Ollers Kosta Boda "Elon" vinglas, 13 
stycken
1st med mindre nagg i kant.

#110 Oljelampa glas & glasfot, 1800-1900 tal
Lampa H 9 cm. Glasfot H 7 cm.

#111 Edwin Ollers Kosta Boda "Elon" vitvinsglas/
sherryglas, 12 stycken

#112 Pukeberg "Rustika" glas, 10 stycken

#113 Philips julgransljus, typ PH 5514

#114 Krönt trämått 2L, 1800-1900 tal

#115 Vikter mässing, 9 stycken
Krönt.



#116 Bing & Gröndahl vas & skål
Vas H 6.5 cm, Diameter 4 cm. Skål H 4.5 cm, Diameter 8 cm.

#117 Parti vinylskivor EP
Osorterat. Ej kontrollerade. Skick garanteras ej.

#118 Skultuna strykjärn mässing, 1800-1900 tal

#119 Radius fotogenkök no: 40

#120 Junghans väckarur metall, 2 stycken

#121 Pianoljusstakar mässing, 1 par, 1900-tal
Svängbara armar.

#122 Rotkorg 1800-1900 tal

#123 Döbereiners lampa, mässing, 1800-tal
Litograferad behållare.

#124 Delft hänkelvas
Signerad Dec. 546.

#125 Gustavsberg blåvit kruka, stenmassa

#126 Parti fotoramar
Nya. Varierande storlekar.

#127 Union-Stjärnsund Hedemora väggur
Nyckel medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#128 Barometer
Med hygrometer & termometer. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#129 Objektiv Canon 80-200mm
Begagnad.

#130 Välsmaskin för urverk, 1900-talets första hälft
Metall & trä. Beslag medföljer. Låda saknas. Ej komplett.

#131 Välsmaskin för urverk, 1900-talets första hälft
Metall & trä. Tillhörande beslag i låda.

#132 Kaffeskedar silver Gewe "Rosen"
12st med tygetui. Vikt 110g. L 9.5 cm. 6st modell rokoko. Vikt 90g. 
L 11 cm. 1st udda.

#133 Selterglas slipad dekor, 8 stycken

#134 Äkta handknuten matta Hamadan, Iran
För frakt, kontakta oss för offert.

#135 Altarskåp "Uppståndelsen" no: 225, komp. B. 
Ekman
Med intarsia.

#136 Bordslampa Strindbergs-stil, 1930-1940 tal
Stomme handknackad koppar. Fungerar vid inskrivning.

#137 Teservis Japan, 32 delar, 1900-tal
12st fat, Diameter 14 cm. 6st assietter, Diameter 17 cm. 11st 
koppar. H 5.5 cm, Diameter 10 cm. Tekanna. Gräddkanna. 
Sockerskål.

#138 Bordsur 1900-talets första hälft
Slipad glaskupa. Urtavla märkt Bulle Patent.

#139 Stjärnkikare 1800-1900 tal
Troligtvis England. Omärkt. Extra optik för sol finns. Etui 
medföljer, original.

#140 Vinylskivor LP, 25 stycken
Blandad musik.

#141 Vinylskivor LP, 23 stycken
Blandad musik.

#142 Kopparhink 1800-1900 tal + kopparkruka
Hink H 27 cm, Diameter 34 cm. Kruka H 22 cm, Diameter 20 cm.

#143 Parti böcker
Osorterat.

#144 Olja på pannå "Stilleben" okänd konstnär, 
signerad Lundqvist



#145 Uno Hubert Karlsson olja på duk, signerad

#146 Palle Åberg akvarell, signerad -54
Löst blad.

#147 K.G Holmberg oljor på pannå, 2 stycken, 
signerade -54

#148 K.G Holmberg litografier, 4 stycken, signerade 
1977
No: 235/300. Behöver omsorg. För frakt, kontakta oss för offert.

#149 K.G Holmberg litografier, 4 stycken, signerade 
1977
No: 235/300. Behöver omsorg. För frakt, kontakta oss för offert.

#150 K.G Holmberg litografier, 4 stycken, signerade 
1977
No: 235/300. Behöver omsorg. För frakt, kontakta oss för offert.

#151 Evy Låås färglitografi, signerad
XXXIV/XXXV.

#152 Svend Jensen olja på duk, signerad

#153 Koppar mullögon, 3 stycken, 1800-1900 tal

#154 Koppar 4 delar, 1800-1900 tal
Tratt, formar & skopa.

#155 Toalettbord, Sigurd Göransson "Romantica" AB 
Nybrofabriken Fröseke, 1960-tal
Målat. 4 lådor. Vippbar spegel. För frakt, kontakta oss för offert.

#156 Stolar teak, 6 stycken, 1950-1960 tal
Fasta skinnklädda sitsar. Stapelbara. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#157 Vitrinskåp 1900-tal
Glasade dörrar, med bakomliggande hyllplan. Senare renovering 
& bemålning. För frakt, kontakta oss för offert.

#158 Skåp björk, 1900-talets senare hälft
Glasade dörrar, bakomliggande hyllplan i glas. Nedtill dörr med 
bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#159 Frys Elcold typ CX 22
Rullbar. Skjutluckor. För frakt, kontakta oss för offert.

#160 Stolar Leksands-modell, 4 stycken, 1900-tal
Furu. Rygg med 7st pinnar. Kopplade ben. Delvis bemålade. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#161 Klaffbord 1900-talets första hälft
Låda i sarg. För frakt, kontakta oss för offert.

#162 Skänk ek, modern
3 lådor. Dörrar med bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#163 Rullator Carl-Oskar, utomhus
För frakt, kontakta oss för offert.

#164 Sidobord 1920-1930 tal
Svarvad pelare, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#165 Etiennehylla 1930-1940 tal
Svarvade sidopinnar. 5st hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#166 Stolar 1 par, 1960-1970 tal
Nitad, tygklädd rygg. Löst stoppade sitsar. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#167 Brickbord 1900-talets första hälft
Svarvad stomme. Lös bricka. Hopfällbart. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#168 Lavoar 1900-talets första hälft
Lock med spegel, underliggande plats för tvättfat. Nedtill dörr 
med bakomvarande hyllplan & låda. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#169 Spegelbyrå modern
Överdel med spegel samt lådor vardera sida. Nederdel med 2st 
mindre lådor & 4st större lådor. Delbart. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#170 Stolar, 3 stycken
Svängd rygg. Svarvade pinnar i rygg och svarvade, kopplade 
ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#171 Cafébord
För frakt, kontakta oss för offert.



#172 Trädgårdsstolar Leknes Jysk, 4 stycken
Stapelbara. Stomme stål. Textileneklädda. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#173 Dammsugare Electrolux Powerforce
Begagnad. Diverse tillbehör medföljer. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#174 Fönster 1 par, 1800-1900 tal
Blyinfattat, färgat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#175 Rökbord Jugend-stil, 1900-tal
Lös skiva i koppar. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#176 Koppartunna 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#177 Högtalare Sonab, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#178 Golvur 1900-tal
Urtavla märkt Th Kristensen Kjöbenhavn. Vi ombesörjer ej frakt 
för detta objekt.

#179 Soffa rokoko-stil, 1900-tal
Rikt skurna detaljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#180 Verktygslåda trä
För frakt, kontakta oss för offert.

#181 Trälåda-vedlår
Lock med underliggande förvaringsdel. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#182 Tråg 1800-1900 tal
Med handtag. För frakt, kontakta oss för offert.

#183 Tråg 1800-1900 tal
Med handtag. För frakt, kontakta oss för offert.

#184 Soffa Gustaviansk stil, 1900-tal
Rygg samt sidor med rikt skurna detaljer. Löst stoppad sits. 
Utdragbar del. För frakt, kontakta oss för offert.

#185 Carl Malmsten "Samsas" soffa, 1900-talets 
andra hälft
Helstoppad. Ben av bok. För frakt, kontakta oss för offert.

#186 Skrivbord Jugend, 1900-tal
2 lådor. Senare renovering & bemålning. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#187 Skrivbord rokoko-stil, 1900-tal
3 lådor. Senare renovering & bemålning. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#188 Karmstol Svensk design, 1950-1960 tal
Fast stoppad sits & rygg.  För frakt, kontakta oss för offert.

#189 Stubbstol barn, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#190 Fåtöljer 1 par, Göte Möbler Nässjö, 1900-talets 
andra hälft
Stomme betsad bok. Lösa plymåer i rygg & sits. Klädsel i skinn. 
Klädda armlän. För frakt, kontakta oss för offert.

#191 Stolar 6 stycken, Gemla Diö, 1900-tal
Fast skinnklädda sitsar. Svartmålad stomme. Kopplade ben. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#192 Stolar 6 stycken, Axel Larsson Svängsta 
stilmöbler, 1940-1950 tal
Formpressade med nitar. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#193 Klädskåp 1800-tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan samt galghängare. Senare 
renoveringar. För frakt, kontakta oss för offert.

#194 Skåp modernt
Vitlackad. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#195 Fåtölj lounge-modell, 1900-talets mitt
Lösa plymåer i rygg & sits. Grönt tyg. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#196 Fåtölj Ekenäset IKEA, 1990-tal
Fast stoppad sits & rygg. För frakt, kontakta oss för offert.

#197 Fåtölj öronlappsmodell, 1900-tal
Löst stoppad sittdyna. Löst tyg medföljer. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#198 Fåtölj Dux, Ljungs Industrier AB Malmö, 
1960-1970 tal
Löst stoppad sittdyna. För frakt, kontakta oss för offert.



#199 Soffbord teak, 1950-1960 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#200 Soffbord teak, 1950-1960 tal
Höjbart. Med tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#201 Bokhylla IKEA "Niklas" Rutger Andersson
Vitlackad stålstomme. Hyllplan lackat trä. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#202 Sideboard, Knoll Industrier för NK, 1960-tal
Brickmärkt typ 32D, år 1961. Skjutdörrar med bakomliggande 
hylla samt förvaringsfack i plast. För frakt, kontakta oss för offert.

#203 Knoppbräda 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#204 Parti fotoramar
Nya. Varierande storlekar.

#205 Bord, Knoll International U.S.A, för Nordiska 
Kompaniet Sweden, 1960-tal
Brickmärkt typ 579-071. Stativ metall. Betsad träskiva. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#206 Trumset Peace, 7 delar
För frakt, kontakta oss för offert.

#207 Kameror, 5 stycken
Lådkamera Kodak Brownie Six-20. Lådkamera Fotax Flexo. 
Kamera Kodak Pronto-LK. Kamera Agfa Isolette. Kamera Agfa 
Parat-I. Begagnade.

#208 Parti glödlampor
Nya. 60W & 40W.

#209 Takarmatur fotogen, 1800-tal
Stomme gulmetall. 3 ljushållare. Bemålat oljehus. Vit glaskupa. 
Lösa kristallprismor medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#210 Takkrona 1970-1980 tal
Stomme gulmetall. Glasprismor. 6 lamphållare. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#211 Takkrona rokoko-stil, 1900-tal
Stomme mässing. 6 lamphållare utvändigt, 3 lamphållare 
invändigt. Kristallprismor. För frakt, kontakta oss för offert.

#212 Affisch "Emil i Lönneberga" 1971
Ewes tryckeri. För frakt, kontakta oss för offert.

#213 Guldmynt Fredrik VIII, 1908

#214 Guldmynt Oscar II, 1883

#215 Dalahäst 1900-talets mitt

#216 Sideboard Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Mittdel med 4 lådor. 4st dörrar, med bakomliggande hyllplan. 2st 
nycklar medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#217 Hörnskåp-vitrinskåp Gustaviansk stil, 1970-1980 
tal
Överdel glasade dörrar med bakomliggande hyllplan. Nedtill dörr 
med bakomliggande hyllplan. Nyckel medföljer. Delbart. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#218 Golvur allmoge, 1800-tal
Urtavla märkt Matts Mattsson Mora. Bär datering 1847. Målning 
original. Senare urverk. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#219 Hallmöbel teak, 1950-1960 tal
3 lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#220 Skänkskåp Dalarna, allmoge 1800-tal
Bär datering 1804. Rakt brutet krön. Överdel dörrpar med 
bakomliggande hyllplan samt skedholkar. Nedtill dörr med 
bakomliggande hyllplan. Originalmålad spegel. Övrigt med 
renovering & senare bemålning. Nycklar medföljer.För frakt, 
kontakta oss för offert.

#221 Skåp 1900-talets första hälft
Glasade & oglasade dörrar med bakomliggande hyllplan. Senare 
borttagen färg. Nycklar medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#222 Stol Edsbyverken, 1950-1960 tal
Skinnklädd sits & rygg. Brännmärkt Edsbyverken. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#223 Stol allmoge, 1700-1800 tal
Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#224 Köksstege, Linderoth produkter Motala, 
1960-1970 tal
Kromad metallstomme. Klädda steg & sits. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#225 Halvmånebord 1800-1900 tal
Spetsben. För frakt, kontakta oss för offert.



#226 Hängskåp allmoge, 1800-tal
Glasad dörr med påklistrad dekoration. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#227 Chiffonjé 1800-1900 tal
Överdel låda. Mittdel med skrivdel, bakomliggande fack. Nedtill 3 
lådor. Svarvade sidostolpar. Beslag original. Nyckel medföljer. 
Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för offert.

#228 Lars Norrman färglitografi, signerad
No: 77/360.

#229 Lars Norrman färgtryck, signerad

#230 Inga-Karin Link olja på duk "Motiv från 
Lottefors" signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#231 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1946

#232 Olja på duk "Skogstjärn" osignerad

#233 Litografi otydlig signatur, signerad -91

#234 Tomas Hrivnac litografi, signerad -95
No: 40/40.

#235 Tomas Hrivnac litografi, signerad -94
No: 38/50.

#236 Träsnitt "Motiv från Salzburg" otydlig signatur

#237 J. Öhrvall akvarell, signerad

#238 Gunnar Brusewitz akvarell "Sjungande 
domherre" signerad 2.3.68

#239 Gunnar Brusewitz akvarell, signerad -77

#240 Jordi Arkö färglitografi "Frida Kahlos 
nattvandring" signerad
No: 97/150.

#241 Jordi Arkö färglitografi, signerad E.T

#242 Jordi Arkö färglitografi, signerad E.T

#243 Klädskåp Edsbyverken, 2 stycken
Nycklar medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#244 Skåp 1900-talets första hälft
Dörr med bakomliggande hyllplan. Överdel falsk låda. Nedtill 
låda. Beslag original. Svarvade sidostolpar. Nyckel medföljer. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#245 Pall 1900-tal
Svarvade, kopplade ben. Galonklädd sits, nitad.

#246 Kontorsstol Lindqvist verkstäder
Metallstativ på hjul. Fanerad svängbar sits. Reglerbar höjd. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#247 Golvlampa Rydens, modern
Lackat metallstativ. Böjbar lampskärm. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#248 Skrivbord teak, 1950-1960 tal
Sida med lådor. Sida med dörr, bakomliggande hylla. Nyckel 
medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#249 Bord 1940-1950 tal
Med iläggsskiva, L 50 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#250 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, öppningsbara. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#251 Jordi Arkö färglitografi, signerad E.T

#252 Oscar Reutersvärd färglitografi, signerad
No: 130/210. Komposition i grönt, med Belgiens flagga.

#253 Oscar Reutersvärd färglitografi, signerad
No: 130/210. Komposition i mintgrönt, med Sveriges flagga.



#254 Oscar Reutersvärd färglitografi, signerad
No: 130/210. Komposition i orange, med Irländsk flagga.

#255 Henry Unger litografi, signerad
No: 48/95.

#256 Henry Unger litografi, signerad
No: 38/95.

#257 C.L Rosendahl olja på duk "Motiv från 
Göteborg" signerad

#258 S. Englund olja på pannå, signerad -57

#259 Roger Metto färglitografi, signerad med blyerts
No: 43/250.

#260 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Bricka saknas. 
Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska ben. 
Skiva i björk. 2 lådor i sarg, öppningsbara. Ej nyckel.För frakt, 
kontakta oss för offert.

#261 Rütta Lappalainen akvarell, okänd konstnär

#262 Mårten Andersson färglitografi 
"Hälsingespelemannen/Stora spelemannen" 
signerad
No: 212/300.

#263 Uno Vallman färglitografi, signerad
No: 22/290. Konstnär bördig från Norrala, född 1913. Död 
Stockholm 2004.

#264 Färglitografi okänd konstnär, signerad
No: 24/150.

#265 U. Thornvigg olja på duk "Stilleben" signerad -95

#266 Anette Ström olja på duk, signerad -94

#267 S. Bergwall olja på pannå, signerad

#268 Uno Vallman olja på duk, signerad
Konstnär bördig från Norrala, född 1913. Död Stockholm 2004.

#269 Jerker Andersson färglitografi, signerad
No: 106/225.

#270 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, öppningsbara. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#271 Fåtöljer club-modell, 1 par, 1980-1990 tal
Skinn. För frakt, kontakta oss för offert.

#272 Åke Rolfstadius bord, mosaik
Signerad Å Rolf. För frakt, kontakta oss för offert.

#273 Äkta matta, handknuten Indien, 100% ull
För frakt, kontakta oss för offert.

#274 Äkta matta, handknuten
För frakt, kontakta oss för offert.

#275 Äkta matta
För frakt, kontakta oss för offert.

#276 Skåp 1700-1800 tal
Målning original. Dörr med bakomliggande hyllplan. Saknar lås. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#277 Kista 1700-1800 tal
Beslag original. Senare lås. Välvt lock. Senare bemålad. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#278 Resekoffert kolonial-stil, 1900-tal
Stomme rotting. Flätat lock. Läderband. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#279 Stolar 1 par, allmoge 1700-1800 tal
Hel ryggplatta. Kopplade ben. Senare kurbitsmålning. 1 stol 
daterad 1781. För frakt, kontakta oss för offert.

#280 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, öppningsbara. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.



#281 Hans Dahl olja på duk på pannå, signerad 29 
Juni 1898 Kirkenes

#282 V. Aaltona olja på duk "Blomsterstilleben" 
signerad

#283 Albin Amelin pastell, signerad -28

#284 Albin Amelin färglitografi, signerad
No: 209/310.

#285 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1911

#286 J. Hage olja på duk, signerad 1919, Cop. Bruno 
Liljefors
Tjäderspel. För frakt, kontakta oss för offert.

#287 Spegel rokoko-stil, 1900-tal
Ram förgyllt trä. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#288 Per Forsell foto "Mats Kerste" signerad 1955

#289 Otto Lindberg olja på duk "Stugsunds inlopp" 
signerad 1918
För frakt, kontakta oss för offert.

#290 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, ej öppningsbara. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#291 Per Forsell foto "Slöjdaren" signerad 1946
No: 3/50.

#292 Tryck på pannå "Kvinna med barn"

#293 Lennart Sand färglitografi, signerad
No: EA 12/36.

#294 Skolplansch "Häst" Norstedt & söner
För frakt, kontakta oss för offert.

#295 Tråg allmoge, 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#296 Tråg allmoge, 1800-tal
Bär ägarmonogram. För frakt, kontakta oss för offert.

#297 Tavla handtryck Jobs,  komp. Lisbet Jobs 
Leksand
Ramad. Ej glasad. För frakt, kontakta oss för offert.

#298 Mårten Andersson färglitografi "Hedbloms lada" 
signerad
No: 19/375. För frakt, kontakta oss för offert.

#299 Byrå Gustaviansk stil, 1900-tal
Med stenskiva. Beslag original. Nyckel medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#300 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, öppningsbara. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#301 Rullator Carl-Oskar. utomhus
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#302 Brasskärm rokoko-stil, sekelskiftet
Guldförgylld. Broderad skärm på tredelad fot. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#303 Kopparpanna med tappkran, 1800-tal

#304 Kopparmått 20L, 1800-1900 tal

#305 Gustavsberg servis, 42 delar
Märkt med ankare, no: 2005. 8st mattallrikar, Diameter 27.5 cm. 
8st förrättstallrikar, Diameter 22 cm. 8st assietter, Diameter 17.5 
cm. 8st fat, Diameter 13.5 cm. 8st koppar. H 6 cm, Diameter 8 
cm. 2st karotter. H 10 cm, Diameter 20 cm & H 9 cm, Diameter 
18 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#306 Bordslampa-fönsterlampa mässing, 1960-1970 
tal

#307 Kista 1800-tal
Beslag original. Bär datering 1807. Senare bemålad. Senare 
ställning. Kista H 25 cm, B 53 cm, D 26 cm. Ställning H 35 cm. 
För frakt, kontakta oss för offert.



#308 Koppar 4 delar, 1900-tal
Sil, Diameter 20 cm. Form, Diameter 26 cm. 2st formar, Diameter 
28 cm.

#309 Koppar 3 delar, 1900-tal
2st fat. Diameter 36 cm & 32 cm. Hink. H 19 cm, Diameter 20 cm.

#310 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, öppningsbara. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#311 Dosa mässing, 1900-tal
Ägargravyr.

#312 Vikter mässing, 6 stycken
Varierande vikt.

#313 Yxa, märkt WB Lingbo

#314 Ljusstakar mässing 1 par, BOA Eskilstuna
Mönsternummer 4973.

#315 Topografisk karta över Sverige, skala 1:50000
14 G Ockelbo No.

#316 Burk plåt, Gevalia Rosteriet, med julmotiv

#317 Kikare Lichter KoC 10x50
Begagnad.

#318 Svepask & hyvel, 1700-1800 tal
Ask L 20 cm, H 8 cm. Åldersrelaterat slitage.  Hyvel märkt L.E 
1791. L 29 cm. Åldersrelaterat slitage.

#319 Kötthack 2 stycken, allmoge 1700-1800 tal

#320 Skrivbord-Sidobord NK, tillskriven Axel Einar 
Hjorth, serien "Record" 1930-tal
Beställda av Söderhamns Rådhus på 1930-talet. Brickmärkt med 
NK. Brännmärkt 1935. Rektangulär skiva med fyra kvadratiska 
ben. Skiva i björk. 2 lådor i sarg, ej öppningsbara. Ej nyckel.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#321 Kniv med bälte

#322 Fäbodvallspall allmoge, 1800-tal

#323 Machete Au Crocodile

#324 Bila märkt A.H

#325 Färglitografi okänd konstnär, signerad
No: 14/40. Löst blad.

#326 Kopparform & kopparbricka, 1900-tal
Form H 16 cm, Diameter 50 cm. Bricka Diameter 51 cm.

#327 Samovar mässing

#328 Parti vinylskivor LP
Osorterat.

#329 Elljusstake typ 1016
Förgylld 24 karat.

#330 P. Friis olja på duk "Vinterlandskap" signerad

#331 Märklin lok 3001
I originalkartong.

#332 Märklin tillbehör
Lok 3029, defekt. Räls. 4st vagnar. Tom kartong Kran, no: 4611.

#333 Surfplatta Sony Xperia Tab
Begagnad. Fabriksåterställd. Laddare medföljer ej.

#334 Surfplatta Samsung Galaxy Tab S5E
Begagnad. Fabriksåterställd. Laddare medföljer ej.

#335 Skrivbordsuppsättning 1930-1940 tal

#336 Bordslampa 1920-1930 tal
Senare ombyggd med el. Stomme metall.



#337 Kamera Chinon CG-5
Med diverse tillbehör.

#338 Ostkupa pressglas

#339 Vagnslykta 1900-tal

#340 Vägglampetter 1 par, 1970-1980 tal
Stomme gulmetall. Glasprismor.

#341 Koppar 4 delar, 1800-1900 tal

#342 Bordsur FHS Germany, 1900-tal
Urtavla emalj, med romerska siffror. Förgyllt träfodral. Överdel för 
vägg medföljer. Nyckel finns.

#343 Väggur s.k herrgårdsur, 1900-talets första hälft
Nyckel saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#344 Royal Botania trädgårdsbelysning "Lucefer 30"
Mässing. Ny i originalkartong.

#345 Royal Botania trädgårdsbelysning "Twinkle 30"
Ny i originalkartong.

#346 Royal Botania trädgårdsbelysning "Lucefer 30 
Antique"
Ny i originalkartong.

#347 Royal Botania trädgårdsbelysning "Irony 40" 3 
stycken
Nya i originalkartonger. För frakt, kontakta oss för offert.

#348 Royal Botania "Beamy 100 Stone"
Ny i originalkartong. För frakt, kontakta oss för offert.

#349 Royal Botania trädgårdsbelysning "Rectangular 
70"
Ny i originalkartong. För frakt, kontakta oss för offert.

#350 Royal Botania trädgårdsbelysning "Irony 70"
Ny i originalkartong. För frakt, kontakta oss för offert.

#351 Koppar 4 delar, 1800-1900 tal
2st kastruller. Tobaksburk. H 15 cm, Diameter 11 cm. Löst lock.

#352 Servisdelar utländsk, 13 delar
6st mattallrikar, Diameter 24 cm. 7st djuptallrikar, Diameter 22 cm.

#353 Mariehult design, mattallrikar 4 stycken

#354 Bordslampa 1970-1980 tal
Metallstomme med glasiläggningar.

#355 Figurin "Liggande katt"
Blå glasyr.

#356 Kockum järngryta 4L

#357 Skål på fot, pressglas

#358 Rostfri gryta med såll

#359 Engel täcken, 2 stycken
Sydda.

#360 Bemålat tråg, osignerad

#361 Gefle kryddservis, 11 delar

#362 Tavlor-tryck 2 stycken + ram
För frakt, kontakta oss för offert.

#363 Rörstrand "Grön Anna" uppläggningsfat

#364 Hackefors efterrättsskålar, 12 stycken

#365 Brödrost "Elva" retro
Komplett.

#366 Husqvarna våffeljärn
Begagnad.



#367 Eden elljusstake, design Charlotte Falk
Svartlackad metall. 5 ljuspunkter.

#368 Gnosjö konstsmide Jul 2007, elljusstake
7 ljuspunkter. Stomme gulmetall & trä.

#369 Elljusstake "Sundborn"
Bemålat trä. 1 par små ljusstakar medföljer.

#370 Kaffeskedar silver, 12 stycken
Med etui.

#371 Lekhäst allmoge, 1700-1800 tal

#372 Snushund tillskriven Lim-Johan, 1900-tal

#373 Dalahästar, 2 stycken
Mankhöjd 9 cm & 5.5 cm.

#374 Läderpiska

#375 Parti klubbmärken
Hälsingland, med mera.

#376 Ljusstake mässing, Nils Holgersson Garden AB, 
Calamare Nyckel AB

#377 Skrin allmoge, 1700 tal
Skjutlock. Rikt skurna detaljer. 1 list saknas vid lock.

#378 Svepask allmoge, 1800-tal

#379 Rotkorg med lock, 1800-1900 tal

#380 Ljusstakar mässing, 3 stycken, 1900-tal

#381 Vas Åfors glasbruk, 1930-1940 tal
Målad dekor.

#382 Ljusstake trä, 1920-1930 tal
3 ljushållare.

#383 Träfigurin, Rune Engström Iggesund

#384 Kandelaber mässing, 1900-tal
5 ljushållare.

#385 Järngryta Skeppshult 3L
Begagnad.

#386 Rotkorg 1800-1900 tal

#387 Handdukshängare 1900-talets första hälft
Litograferad.. Signerad A Olin. Guldförgylld.

#388 Juldekorationer papp, 8 stycken

#389 Knivar 5 stycken, allmoge
1st allmogekniv märkt 1711.

#390 Parti kuriosa
Osorterat.

#391 Lock-dörr allmoge, 1700-tal
Målning original. Bär datering 1795.

#392 Tråg, målat av O. Nilsson, motiv Alftaströmmen
För frakt, kontakta oss för offert.

#393 Höganäskruka 10L

#394 Kopparbalja U.K Fredman, Östersund

#395 Trätavla signerad NV

#396 Bok, Släkthistorisk samling från Ovanåkers 
socken X 36 Gävleborgs län



#397 Bok, Gårdarna i Gävleborgs län
Tryckt 1966.

#398 Bok, Hälsingland
Birger Lundberg & Hilding Mickelsson.

#399 Biblar, 4 stycken

#400 Böcker om Hälsingland, 4 stycken
Hälsingerunor 2013. Här är platsen. Såg du det landet. 
Världsarvsgårdar i Hälsingland.

#401 Böcker Hans Lidman, om Ovanåker, 4 stycken

#402 Böcker, 5 stycken
Voxna - Lobonäs järnväg. Grängsbo förr och nu. En ljus historia. 
Ovanåkers fäbodar. Bland bräder och bröder.

#403 Böcker Hans Lidman, 10 stycken

#404 Böcker, Livet på landet förr, 4 stycken

#405 Kryddburkar, 10 stycken
5st Gustavsberg "Dekor 3". 5st Gefle "Ester".

#406 Rörstrand "Swedish Grace" design Louise 
Adelborg, skålar 7 stycken 

#407 Stig Lindberg Gustavsberg "Prunus" tekoppar & 
fat
2st koppar. H 6 cm, Diameter 10.5 cm. 2st fat, Diameter 15 cm.

#408 Rörstrand servisdelar, 12 delar
8st fat, Diameter 13 cm. 4st koppar. H 5 cm, Diameter 8 cm.

#409 Ytterfoder Jugend

#410 Sil koppar, allmoge 1800-tal

#411 Fotoramar 1 par, Gustaviansk stil, sekelskiftet
För frakt, kontakta oss för offert.

#412 Sagaform selterglas, 6 stycken
Nya i originalkartong.

#413 Arabia Irish coffee glas, 8 stycken
4st kartonger med 2 glas i varje. Nya i originalkartonger.

#414 Hälsingesejdeln, 6 stycken
År 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982.

#415 Träknosor, 3 stycken
1st signerad P.S 1979.

#416 Skrin Kina, 2 stycken
Rikt skurna dekorer av fåglar & blommor. 1st H 17 cm, B 29 cm, 
D 19 cm. 1st H 9 cm, B 16 cm, D 10 cm.

#417 Fiskeutrustning
Diverse pirkar, drag, pimpelspö, med mera.

#418 Våg med diverse vikter

#419 Parti frimärken
Osorterat.

#420 Bringare, 4 stycken
Rörstrand "Druva". Gefle No: 3. Gustavsberg "Regina". Anna 
original.

#421 Gustafsberg kryddservis, 11 delar
7st stora, 4st små.

#422 Fyrklövern "Åsas tomtebod" 7 delar
2st mattallrikar, Diameter 31 cm. 2st assietter, Diameter 24 cm. 
1st djuptallrik, Diameter 27 cm. 2st skålar. H 4 cm, diameter 8.5 
cm.

#423 Gefle "Klockor" 8 delar

#424 Rörstrand "Svalan" 5 delar

#425 Terriner, 3 stycken
Rörstrand "Gerda". Gustavsberg "Ägir". Göteborg "Anna original".



#426 Terriner, 4 stycken
Gustavsberg, Oxenstiernas vapen. Gustavsberg "Persia". 
Gustavsberg & Rörstrand. För frakt, kontakta oss för offert.

#427 Symaskin Husqvarna Optima 120

#428 Göteborg "Tärnan" 8 delar
För frakt, kontakta oss för offert.

#429 Gustavsberg "Öresund" 16 delar
6st djuptallrikar, Diameter 23.5 cm. 3st uppläggningsfat. 2st 
karotter, Diameter 26.5 cm. 2st terriner. Kanna. Såskopp. Löst 
lock. För frakt, kontakta oss för offert.

#430 Göteborg "Elg original" 32 delar
För frakt, kontakta oss för offert.

#431 Kosta Boda "Snöboll" 4 delar
3st ljuslyktor, 1st ljusstake.

#432 Iittala "Ultima Thule" 8 delar
2st skålar. H 9 cm, Diameter 19 cm & H 11 cm, Diameter 16 cm. 
1st glas. H 7 cm, Diameter 7 cm. 3st likörglas. H 6 cm, Diameter 
4.5 cm. 2st snapsglas. H 9.5 cm, Diameter 4 cm.

#433 Orrefors kristallvas, signerad A no: 4616211
Etikettmärkt.

#434 Timo Sarpaneva Iittala "Festivo" ljusstakar, 3 
stycken
Signerade TS.

#435 Timo Sarpaneva Iittala "Festivo" ljusstakar, 2 
stycken
Signerade TS.

#436 Ittala "Ultima Thule" glas, 11 stycken

#437 Glasbehållare, 3 stycken

#438 Taklampa, tillskriven Hans Agne Jakobsson, 
1950-1960 tal
Metall/plåt.

#439 Surroundsystem, Yamaha & Kendo
För frakt, kontakta oss för offert.

#440 Nittsjö bordslampa
Etikettmärkt.

#441 Ljusstakar mässing 1 par, 1900-tal

#442 Ljusstakar mässing 1 par, 1900-tal

#443 Årsur quartz

#444 Skäktkniv, signerad E.B 1981

#445 Kosta Boda Bertil Vallien, 5 delar
2st skålar. H 16 cm, Diameter 17 cm. Vas. H 10 cm, Diameter 11 
cm. Skål. H 10 cm, Diameter 10 cm. Vas. H 22 cm, mått 8x8 cm. 
Signerade & numrerade.

#446 Skålar lysterglas, 4 stycken
Troligtvis Eda glasbruk. 1st H 11 cm, Diameter 21 cm. 1st H 6 
cm, Diameter 12 cm. 1st H 5 cm, Diameter 10 cm. Skål med lock 
H 15 cm, Diameter 11 cm.

#447 Ljusstake trä
7 ljushållare.

#448 Annika Westlund keramikskål

#449 Anders Olsson tryck "Julmotiv" 2 stycken
Lösa blad.

#450 Elljusstake
7 ljuspunkter. Svartlackad metall.

#451 Fotoram koppar, Jugend

#452 Bulkruka koppar, 1800-1900 tal

#453 Bordslyster 1940-1950 tal
Stomme mässing. Kristallprismor. 2 ljushållare. Monterad på 
marmorsten.



#454 Miniatyrskåp 1920-1930 tal
Med intarsia. Skjutdörr med bakomliggande lådor.

#455 Golvvas-hänkelvas West Germany
No: 0109-45.

#456 Mikrovågsugn Voltage

#457 Dammsugare Bosch Readyy´y
2in1. 16.8V. Laddningsbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#458 TV Luxor LED 32"
Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#459 TV Panasonic 32"
Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#460 Bing & Gröndahl keramikfåglar, 1 par
No: 1635.

#461 Marianne Westman Rörstrand "Sill i Dill" bytta

#462 Marianne Westman Rörstrand "Mon Amie" bytta

#463 Pennvässare "Meteor" no: 125, 1930-1940 tal

#464 Taljor trä, 2 stycken

#465 Cigarettändare Maruman T2
Kristallbehållare & plastbehållare.

#466 Brännvinsflaska blåst, 1800-1900 tal
Med gravyrer.

#467 Tengra figurin "Kvinna med duva" 
No: 7.

#468 Figurin "sittande björn" tillskriven Vicke 
Lindstrand, Uppsala Ekeby
Keramik. Osignerad.

#469 Vas Japan, Satsuma stil, 1900-tal

#470 Buddha huvud "Ansikte med fyra känslor" Kina, 
bronslegering
H 7 cm. Samt figurin brons, Romersk stil. H 7 cm.

#471 Gunnar Nylund Rörstrand, skål
Stengods. Signerad G.N 2.

#472 Bertil Lundgren Rörstrand, vas
Glaserat stengods. Signerad BL.

#473 Kandelaber nysilver, 1900-tal

#474 Gustavsberg "Pyro" väggskeppor 2 stycken, no: 
93

#475 Olle Alberius Uppsala Ekeby, fat
Keramik.

#476 Ljusplåt mässing
Kopia efter nattstake från Claestorp.

#477 Dalahästar 3 stycken, 1900-tal

#478 Kryddburkar plåt, 6 stycken, 1900-talets första 
hälft
Med tillhörande ställ i plåt.

#479 Dalahästar 3 stycken, 1900-tal

#480 Mari Simmulson Uppsala Ekeby, skålfat 
signerad 5011 M
H 3 cm, B 17 cm, D 17 cm. Samt ytterfoder no: 43135/121. H 10 
cm, Diameter 13 cm.

#481 Uppsala Ekeby skål & hänkelvas
Skål H 10.5 cm, Diameter 18 cm. Vas H 15 cm, Diameter 15 cm.

#482 Träfigurin 

#483 Flaskhållare metall, 1900-tal
Plats för 6st flaskor.



#484 Flaskhållare flätad, 1900-tal
Plats för 4st flaskor.

#485 Ytterfoder Gustaviansk stil, porslin

#486 Väggrelief brons, 1900-tal
2 ljushållare.

#487 Ulrica Hydman Vallien Kosta Boda "Tulipa" skål

#488 Ediphone cylinder recorder, märkt Thomas A 
Edison

#489 Korg 1800-tal
Bär datering 1847.

#490 Parti armbandsur
Osorterat.

#491 Royal Copenhagen äggkoppar, 6 stycken
No: 10/1568.

#492 Gustavsberg Studiohanden fat
Lagning & nagg. L 13 cm, B 9 cm. Fat/askkopp Aldo Londi, 
Italien. No: 43130/923. H 3.5 cm, Diameter 12 cm. Marmeladburk 
Aksini. H 11 cm, B 12 cm.

#493 Kamera Minolta Dynax 500si
Objektiv Tamron No: 206017 medföljer.

#494 Mari Simmulson Uppsala Ekeby väggrelief, no: 
7092 M

#495 Telefon trä, form av and

#496 Hålslag, AB Tengwall Helsingborg, 1900-talets 
början
Metall & trä.

#497 Bordslampa 1960-1970 tal
Metall & mässing.

#498 Tallrikar Kina 1 par, 1900-tal
Porslin. Landskapsmotiv.

#499 Stig Lindberg Gustavsberg "Pynta" tallrikar, 9 
stycken

#500 Väggkaffekvarn 1900-talets första hälft
Monterad på träplatta.

#501 Plåtburkar, 2 stycken
1st Ergo Stavanger Norge. H 7 cm, B 20 cm. 1st Milady Walker & 
Hartley Ltd, Blackpool England. H 11 cm, B 24 cm.

#502 Ulrica Hydman Vallien tavla, inramat kort, 
signerad

#503 Skål-terrin nysilver, 1900-tal

#504 Termos vintage, 1950-1960 tal
Flätad ytterdel.

#505 Ljusstakar malm 1 par, Barock-stil, 1900-tal

#506 Kandelabrar nysilver 1 par, Art Deco
Svartlackad trästomme. 2 ljushållare vardera.

#507 Kandelabrar nysilver 1 par, Jugend
3 ljushållare vardera.

#508 Chokladburk Göta, 1900-talets första hälft

#509 Parti diverse prismor
Osorterat.

#510 Skrin trä, 2 stycken, 1900-tal
1st skrin, nyckel medföljer. H 11.5 cm, B 23 cm. 1st skrin, nyckel 
saknas. H 11 cm, B 29 cm.

#511 Star Wars BB-8 radiostyrd figur
Kontroller medföljer.

#512 Soppslev stämplad Örebro, 1700-tal
Silver i skaft. Skopa i trä, med spricka.

#513 Bordsur-väggur 1900-talets första hälft
Nyckel saknas.



#514 Parti glasplåtar
Osorterat.

#515 Brandhjälm
Begagnad.

#516 Flaskor i ställ, 4 stycken
1st märkt Wentzeholm, munblåst. 1909. 1st märkt Tora Ryggeriet 
Hornsberg, Stockholm. 2st omärkta.

#517 Träfodral 1900-tal + vinkylare metall
Fodral H 27 cm, Diameter 25 cm. Vinkylare H 20 cm, Diameter 
20 cm.

#518 Portfölj skinn
Härlig patina.

#519 Tennfat 2 stycken, 1700-1800 tal
1st märkt Lund. Diameter 36 cm & 34 cm.

#520 Ford Escort 1:6 XR3i cab, årsmodell 1989
Senaste besiktning 2018-09-03. Mätarställning då 88736. 
Förvarad i garage vintertid. Viss rost. Lås till baklucka kärvar. 
Höger lyktinsats skadad. Cab tät, med mindre skador.Centrallås 
ur funktion förardörr. Startar ej. Behov av service & nytt batteri. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#521 Leksaker 1940-1950 tal
Teddy The Manager, Made in Japan. Robot. Nallebjörn. Kamera 
Fisher-Price. Nycklar saknas.

#522 Svepask allmoge, 1800-tal

#523 Tavlor-tryck, 2 stycken

#524 Fat konstglas & skål
Fat Diameter 28 cm. Skål H 12 cm, Diameter 27 cm.

#525 Kobratelefon 1960-1970 tal

#526 Bordslampa Bavaria "Fisk"

#527 Vägglampetter 1 par
Förgylld stomme.

#528 Parti diverse mynt
Osorterat.

#529 Figurin "Skidåkare" signerad KF 1947

#530 Fotoramar 4 stycken, 1900-talets första hälft
Trä & metall.

#531 Kanna & glas, 5 stycken, tomtemotiv
Kanna H 17 cm. Glas H 6 cm, Diameter 5 cm.

#532 Per Forsell foto, signerad 1939
No: 2/50.

#533 Royal Doulton Character "'arriet" mugg + 
Sarreguemines fat
Fat diameter 21 cm.

#534 Parti diverse kuriosa
Osorterat.

#535 Militära fälttelefoner, 2 stycken
I originallådor.

#536 Hushållsvåg EJ Fab. Eskilstuna
10 kgrs våg.

#537 Parti klocknycklar
Osorterat.

#538 Våg metall

#539 Vägglampa plåt, 1940-1950 tal

#540 Vägglampor-bordslampor, 2 stycken, 1930-1940 
tal
Snarlika. Reglerbar gröntonad lampskärm.

#541 Vägglampor hårdplast 1 par, 1940-1950 tal

#542 Docka 1900-talets första hälft
Kropp & ben papier-mache. Lösa delar.



#543 Spegel & tomte tenn, 1920-1930 tal + 
tändstickshållare tenn, 1930-1940 tal
Spegel med dekoration av svanar. H 30 cm, B 43 cm. Tomte H 
9.5 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#544 Phonograph, American Graphophone Company, 
New York
Nyckel finns.

#545 Phonograph
Monterad på trälåda. Nyckel finns.

#546 Hushållsvåg 1920-1930 tal
Stativ järn. Saknar vågskål.

#547 Hisslampa 1950-1960 tal
Skärm plåt.

#548 Taklampor plåt 1 par, moderna
Vitlackade.

#549 Samlarbil-brandbil Nylint
IL 61101 USA.

#550 Uppsala Ekeby "Pigg" 8 delar
4st mattallrikar, Diameter 20.5 cm. 4st djuptallrikar, Diameter 19.5 
cm.

#551 Åfors Glasbruk fotglas med julmotiv, 6 stycken
Etikettmärkta. 4st med lika motiv, 2st udda motiv. H 16.5 cm, 
Diameter 6 cm.

#552 Guldring 14k

#553 Guldring 18k

#554 Guldarmband 18k

#555 Halskedja silver 925
Med smycke i form av skäktkniv, märkt Edsbyn.

#556 Parti klockor
Osorterat.

#557 Parti diverse bijouterier
Osorterat.

#558 Parti diverse silver

#559 Elljusstake G.K mässing
Fot teak. 7 ljushållare.

#560 Elljusstake Osram "Fantasi 97"
Svartlackad metallstomme. 7 ljuspunkter.

#561 Fickur Omega silver
Med fodral.

#562 Fickur-savonett Primo
Guldförgylld legering.

#563 Julgransbelysning Osram, typ 2300
För inomhus.

#564 Julstjärna "Lena" Osram
7 ljuspunkter. Svartlackad stomme.

#565 Parti juldekorationer
Osorterat.

#566 Afrikanska figuriner, Kongo 1960-tal

#567 Takkrona Orrefors, formgivare Fritz Kurz, 
1920-1940 tal
OBS! Ej komplett. För frakt, kontakta oss för offert.

#568 Stövlar Wildmark, storlek 38

#569 TV Philips 22"
Med kontroller. Väggfäste saknas. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#570 Bordslyster 1 par, 1900-tal
Stomme mässing. Kristallprismor. Fot marmor. 2 ljushållare 
vardera.

#571 Spegel 1800-1900 tal
Guldförgylld. Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.



#572 Pelarbord nyrokoko, 1800-1900 tal
Oval skiva med pärlkant. Svarvad pelare på tredelad fot. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#573 Satsbord 3 delar, 1970-1980 tal
Skivor inlagda med kakel. Handmålade dekorer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#574 Sybord Karl-Johan stil
Öppningsbart lock. Låda i sarg. Pelare på fyrdelad fot. Nyckel 
finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#575 Byrå 3 lådor, 1930-1940 tal
Nyckel saknas. H 80 cm, B 93 cm, D 51 cm. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#576 Karmstol Karl-Johan, 1900-tal
Skurna dekorer i rygg. Fast stoppad sits. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#577 Byrå 2 lådor, rokoko-stil, 1900-tal
Stenskiva. Beslag original. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#578 Sideboard teak, 1960-1970 tal
Sida 4 lådor, handtag mässing. Dörrpar med bakomliggande 
hyllplan. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#579 Motionscykel Trekkrunner
För frakt, kontakta oss för offert.

#580 Fåtölj Johanson Design, 1970-1980 tal
Stomme metall. Rund fotplatta. Klädd rygg & sits. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#581 Salongsgrupp rokoko, 6 delar, 1800-talets slut
4st stolar, klädd rygg & sits. Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 99 cm. 
Soffa klädd rygg & sits. Sitthöjd 45 cm, L 147 cm, rygghöjd 118 
cm. Bord med kopplade ben, rikt skurna detaljer. H 76 cm, L 98 
cm, D 65 cm. Senare omklädda.

#582 Länsarmstolar 1 par + taburetter 1 par, rokoko, 
1800-talets slut
Stolar klädd rygg & sits. Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 107 cm, B 60 
cm. Taburetter klädd sits. H 47 cm, B 50 cm, D 50 cm. Senare 
omklädda & renoverade.

#583 Stolar 4 stycken, Karl-Johan, 1800-talets mitt
Fast stoppad sits. Sadelgjord. Sabelben. Senare omklädda. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#584 Munkstol 1900-tal
Rikt skuren dekor. Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#585 Brickbord 1900-talets första hälft
Svarvade, kopplade ben. Lös bricka. Hopfällbar. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#586 Bordsunderrede 1800-tal
Bockar med bom. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#587 Bordsunderrede 1800-tal
Bockar med bom. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#588 Väggkarta över Afrika
Skala 1:8500000. Tryck 1937. För frakt, kontakta oss för offert.

#589 Elvis Harley-Davidson Model KH
Gitarr & keps medföljer.

#590 Slagbord 1800-1900 tal
Dubbla grindar. Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#591 Spegelbyrå 1920-1930 tal
Överdel spegel, låda vardera sida. Nedtill 3 lådor. Beslag original. 
Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#592 Sidobord 1900-talets första hälft
Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#593 Stolar konstrotting 1 par, moderna
För frakt, kontakta oss för offert.

#594 Golvljusstake smide
9st ljushållare. 5st glaskupor, 4st saknas. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#595 Golvlampa 1970-1980 tal
2 lampor, reglerbara armar. För frakt, kontakta oss för offert.

#596 Skänk 1900-talets första hälft
1st låda. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#597 Piedestal 1930-1940 tal
För frakt, kontakta oss för offert.



#598 Bord 1800-1900 tal
Originalfärg. Skiva med fasad kant. Låda i sarg, med knopp. 
Skiva lös. Lagat ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#599 Per Ljusberg kolteckning, signerad

#600 Lars "Huck" Hultgren färglitografi, signerad
E.A.

#601 Smideskista
Med diverse tillbehör för smide. För frakt, kontakta oss för offert.

#602 Taklampa Funkis, 1930-1940 tal
Opalglas.

#603 Taklampa Jugend, 1930-1940 tal
Färgad glaskupa.

#604 Taklampa Jugend, 1920-1930 tal
Ram koppar. Frostad glaskupa.

#605 Taklampa plåt, modern

#606 Taklampa plåt, Belid, 1980-1990 tal

#607 Taklampa 1970-1980 tal
Mässing. Glaskupa.

#608 Taklampa 1960-tal
Mässing & teak. 5 ljuspunkter. För frakt, kontakta oss för offert.

#609 Taklampa Jugend
Stomme mässing. 4 ljuspunkter. För frakt, kontakta oss för offert.

#610 Taklampa 1970-1980 tal
Stomme mässing. Glasskärm. För frakt, kontakta oss för offert.

#611 Taklampa 1970-1980 tal
Bronserad stomme. Glaskupa. 4 ljushållare.

#612 Möbelgrupp Dux, 1970-1980 tal
Soffa, löst stoppade dynor sits & rygg. L 200 cm, sitthöjd 43 cm, 
rygghöjd 70 cm, D 85 cm. Fåtölj, löst stoppade dynor sits & rygg. 
Sitthöjd 43 cm, rygghöjd 70 cm, B 93 cm, D 85 cm.

#613 Golvlampa vintage, 1950-1960 tal
2 armad, med bord. Stomme svartlackad metall. Lampor med 
böjbar arm. För frakt, kontakta oss för offert.

#614 Byrå 5 lådor, 1900-talets första hälft
Beslag original.För frakt, kontakta oss för offert.

#615 Taklampa 1960-1970 tal
Stomme mässing. 5 ljuspunkter. För frakt, kontakta oss för offert.

#616 Mynt 10-öringar, fram till 1961, 535 stycken
Sorterat.

#617 Mynt 25-öringar, fram till 1941, 366 stycken
Sorterat.

#618 Mynt 2-kronor, 1942-1946, 51 stycken
Sorterat.

#619 Mynt 5-kronor, 1952-1971, 27 stycken
Sorterat.

#620 Mynt 50-öringar, fram till 1939, 54 stycken
Sorterat.

#621 Mynt 1-kronor, fram till 1942, 48 stycken
Sorterat.

#622 Mynt 1-kronor, 50-öringar & 25-öringar, 54 
stycken
1-kronor 1942-1968, 9 stycken. 50-öringar 1942-1961, 21 
stycken. 25-öringar 1943-1961, 24 stycken. Sorterat.

#623 Mynt 2-kronor, fram till 1940, 11 stycken
Sorterat.

#624 Mynt 50-krona 1975, 10-krona 1972 & 1-krona 
2000

#625 Parti klockor
Osorterat.



#626 Klockor, 5 stycken
1st Roamer, Diameter 33mm. Trasig sekundvisare. 1st Lagonda, 
Diameter 35mm. 1st Nilax Unitas, Diameter 31mm. 1st Relide 
Spaceville, Diameter 36mm. 1st Certina waterking, Diameter 
33mm.

#627 Klockor, 4 stycken
1st Svea, med sekundvisare. Diameter 34mm. 1st Guc 10ATM, 
Diameter 35mm. 1st Arsenal Geneve, Diameter 34mm. 1st 
Hellas, med sekundvisare.

#628 Mynt, Sir Winston Churchill 1874-1965, 
Commemorative Crown

#629 Cigarettautomat 1930-1940 tal
Trä. Med fågel. Karvsnitt.

#630 Rörstrand "Sylvia" Jubileumsservis, 5 delar
Kanna, H 20 cm. Kopp. H 6.5 cm, Diameter 9.5 cm. Fat, Diameter 
16 cm. Sockerskål. H 7 cm, Diameter 10 cm. Gräddkanna. H 8 
cm, Diameter 7 cm.

#631 Juldekoration-änglaspel Erzgebirge Tyskland
Med ljushållare, vingar överdel. Snurrfunktion.

#632 Bordsdekoration, veckad skål på nysilverfot
Figurin Poseidon.

#633 Bordslampa porslin Gräfenthal, 1940-tal

#634 Parti DVD-filmer, 68 stycken
Osorterat.

#635 Parti diverse sytillbehör
Garner, knappar, med mera.

#636 Nycklar 3 stycken, 1600-1700 tal

#637 Kammarlås Eskilstuna
Komplett.

#638 Smidesljusstake, Sme-Helge Bollnäs

#639 Arabia "Mumin" muggar, 4 stycken
Mumintrollet, turkos. Fin snorkfröken, gul. Muminmamma, röd. 
Muminmamma, orange.

#640 Ingegerd Råman Gustavsberg, förvaringsburkar 
4 stycken
Svartglaserat stengods.

#641 Handbila Urafors, signerad Åberg Edsbyn

#642 Gustavsberg "Prins Eugen" Waldemars udde, 
ytterfoder

#643 Gustavsberg "Prins Eugen" Waldemars udde, 
ytterfoder 3 stycken

#644 Gränsfors blomkrukor, 2 stycken
Glaserade, med fat.

#645 Rörstrand jultallrikar, 9 stycken

#646 Gränsfors blomkrukor, 3 stycken
Glaserade, med fat.

#647 Orkidékrukor glas, 4 stycken

#648 Gränsfors blomkrukor, 4 stycken
Glaserade, med fat.

#649 Vägglampa Jugend-stil, 1900-tal

#650 Mortel järn, 1900-tal
Stöt medföljer.

#651 Gefle matservis, 53 delar
12st mattallrikar, Diameter 24 cm. 12st förrättstallrikar, Diameter 
24 cm. 11st djuptallrikar, Diameter 24 cm. 10st assietter, 
Diameter 19 cm. 4st karotter. 2st uppläggningsfat. Kanna. Terrin. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#652 Jakttrofé skogsmård
Monterad på trädstam.

#653 Jakttrofé ekorre
Monterad på trädstam.



#654 Prydnadsfigurin Lejon
Med skakande huvud.

#655 Tavla-tryck Gustaf Mauritz Armfelt

#656 Tavla-tryck Riksmarskalk dy Axel von Fersen 
1755-1810
Mördad av pöbeln.

#657 Mats Jonasson Målerås glasbruk konstglas 
"Adam och Eva" 

#658 Figuriner trä, 2 stycken
1 signerad B.R.

#659 Figurin trä "Dragspelare" signerad Stig 
Berglund -82

#660 Samlarbil Burago, Mercedes Benz 500 K 
Roadster 1936, 1:20
Made in Italy.

#661 Samlarbil Ricko, Horch 851 Pullman, 1:18

#662 Samlarbil Sunstar, 1939 Horch 855

#663 Samlarbil-lastbil plåt

#664 Modellhuvud, 2 stycken
Gummi. Pojke och flicka.

#665 Ångvält Mamod + Ångmaskin ADE

#666 Uno Westerberg Pukeberg konstglas, 4 delar
2st båtar, 1st clown, 1st häst.

#667 Tavlor Japan, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#668 Utebelysning, 2 stycken
Med väggfästen.

#669 Kärcher golvtvätt FC5
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#670 Grundfos pump, typ MQ3-45 B
Modell 96515415. 1000W, 220V. Begagnad.För frakt, kontakta 
oss för offert.

#671 Gustavsberg "Randi" 10 delar
5st mattallrikar, Diameter 24 cm.4st djuptallrikar, Diameter 24 
cm.Fat. L 27 cm, B 21 cm.

#672 Besticklåda med flaskor, 11 stycken
Vikbar kork.

#673 Julgransdekorationer, ljushållare 15 stycken

#674 Parti kopparmynt
Osorterat.

#675 Piedestal rotting
Med glasskiva.

#676 Gångjärn 1600-1700 tal

#677 Svepask allmoge, 1800-tal
Senare bemålad.

#678 Läderremmar, 2 stycken
Läng ej uppmätt.

#679 Skrivbordslampa Pileprodukter

#680 Lars Liedgren akvarell, signerad -75

#681 Bosse Eriksson akvarell, signerad 1992

#682 Väggarmaturer 1 par
Fästen i keramik.

#683 Arabia "Fennica" kaffe/teservis, 22 delar
10st koppar. H 8 cm, Diameter 6.5 cm. 12st fat, Diameter 12 cm.



#684 Klädhängare, 7 stycken

#685 Lidköping servisdelar, 35 delar
11st koppar. H 5 cm, Diameter 8 cm. 12st assietter, Diameter 18 
cm. 12st fat, Diameter 12 cm.

#686 Affärssnöre

#687 Parti spelkulor
Osorterat.

#688 Musikanläggning
Kassettdäck Teac. Kassettdäck Yamaha. Dubbelt kassettdäck 
Technics. CD-spelare Yamaha. För frakt, kontakta oss för offert.

#689 Hängskåp 1900-tal
Kurbitsmålad. Dörr med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns, lås 
trögt. För frakt, kontakta oss för offert.

#690 NilsJohan "Amsterdam" bestick, 51 delar

#691 Parti diverse bestick
Bland annat 18 delar "Läckö". Vasakärven, med mera. Osorterat.

#692 Thomas Hellström Nittsjö keramik, figurin 
signerad THO 5014
Samt vas. H 8.5 cm, Diameter 9 cm. Svart skål. H 5 cm, Diameter 
9.5 cm.

#693 Kandelaber malm, märkt 1983
H 22 cm, B 26 cm.Samt ljusstake Guldkroken, H 21 
cm.NilsJohan ljusstake mässing & trä, H 19 cm.

#694 Golvvas West Germany, 280-30

#695 Målad korg, signerad K.B -87

#696 Diverse glas & porslin
Pukeberg vas. Järvsö skål. Rörstrand "Bimbo" mattallrikar, 2 
stycken. Diameter 24.5 cm. Med mera.

#697 Piedestal rotting, 1940-1950 tal
Glasskiva.

#698 Tidningsställ rotting, 1940-1950 tal
Glasskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#699 Piedestal 1940-1950 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#700 Barnstolar naturmaterial, 2 stycken
1st gungstol. H ca 30 cm, B 38 cm, rygghöjd 54 cm. 1st stol. H ca 
30 cm, B 38 cm, rygghöjd 54 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#701 Kokplatta Voltage

#702 Fotoramar, 5 stycken
Ovala.

#703 Parti diverse vykort & häften
Med mera. Osorterat.

#704 Magellan Triton 2000, GPS-mottagare
Designad för friluftsliv.

#705 Parti CD-skivor, 64 stycken
Osorterat.

#706 Parti CD-skivor, 64 stycken
Osorterat.

#707 Matta galleri
Bruksslitage. Ej rengjord. För frakt, kontakta oss för offert.

#708 Matta galleri
För frakt, kontakta oss för offert.

#709 Matta galleri
För frakt, kontakta oss för offert.

#710 Brandhake 1800-1900 tal

#711 Dörrfjädrar, 1 par
För frakt, kontakta oss för offert.

#712 Parti diverse handtag, Habo med mera
Osorterat.



#713 Parti vinylskivor EP
Osorterat.

#714 Parti DVD-filmer
Beck, med mera. Osorterat.

#715 Parti DVD-filmer
Osorterat.

#716 Parti CD-skivor, 82 stycken
Osorterat.

#717 Parti vinylskivor LP
Osorterat.

#718 Parti CD-skivor, 108 stycken
Osorterat.

#719 Parti vinylskivor LP
Osorterat.

#720 Nät
Osorterat.

#721 Nät
Osorterat.

#722 JVC musikanläggning
2st högtalare. CD-spelare, med mera.

#723 Parti vinylskivor LP
Osorterat.

#724 Parti diverse mynt
Osorterat.

#725 Royal Copenhagen Bing & Gröndahl, figuriner 
signerad 2345 E

#726 Hertha Bengtsson Rörstrand "Koka Blå" kanna

#727 Diverse porslin
Ostkupa.Tekanna.Tekopp.Bestick.Tallrik Rörstrand "Anna". 
Diameter 23.5 cm.10st smörknivar Gense "Thebe" Folke Arström.

#728 Vägglampa, design K. Hagberg & M. Hagberg
Metall.

#729 Parti bestick nysilver, art nouveau
Osorterat.

#730 Minitrilla med häst

#731 Parti diverse glas
2st konstglasfrukter. Fotglas. Orrefors kristallfat. Med mera.

#732 Kaffeskedar silver, Vasakärven, 12 stycken
i etui.

#733 Fleischmann Uhrwerk H0
Nya i originalkartong. Räls, lok & vagnar. Nyckel saknas.

#734 Arthur Percy Gefle "Grafit" Bo Fajans, karaff & 
koppar 4 stycken
Karaff märkt 1794. H 21 cm. 4st koppar. H 4 cm, Diameter 4.5 cm.

#735 Dockservis 12 delar, 1920-tal
6st koppar. H 4 cm, Diameter 6 cm. 4st fat, Diameter 10.5 cm. 
Kanna. Sockerskål.

#736 Kniv signerad HP

#737 Prickskyttegevär SUHL M510
Begagnad.

#738 Parti nummerplåtsdetaljer, bokstäver & siffror
Begagnat. Osorterat.

#739 Reparationsböcker, 3 stycken
Volvo 240 och GLT 4-cyl. BMW 3-serien. Audi 100 & A6. 
Begagnade.

#740 Parti knivar
Osorterat. Begagnade.

#741 Ugnslucka Husqvarna
Blästrad. Nymålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#742 Parti strålkastare
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.



#743 Värmeelement Frico 220V
Begagnat. För frakt, kontakta oss för offert.

#744 Trafikljus röd & grön
För frakt, kontakta oss för offert.

#745 ABU flytoverall, storlek L
Begagnad.

#746 Husqvarna kamin gjutjärn
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#747 Fågelstuga
På träställning. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#748 Klädställning metall
Monterad på hjul. För frakt, kontakta oss för offert.

#749 Skohyllor metall, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#750 Vinterdäck dubb, 4 stycken, Gislaved Nordfrost 
205/55 R16 TXL,
Monterade på nya aluminiumfälgar. Körd en vinter. Tidigare suttit 
på Passat. För frakt, kontakta oss för offert.

#751 Takbox Autoform 
Takfästen & nycklar medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#752 Spannmålsstock allmoge, 1800-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#753 Svagdricksflaska i träställning
För frakt, kontakta oss för offert.

#754 Lampor för bil, 3 par
Begagnade.

#755 Startmotor 12V, Chevrolet 9T CW
Ny i originalkartong.

#756 Träbackar, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#757 OBH Nordica ölkyl, märkt 6501
Begagnad.

#758 Träback
För frakt, kontakta oss för offert.

#759 Plastbackar, 2 stycken
Pripps & Grängesbryggarn. För frakt, kontakta oss för offert.

#760 Parti träkorkar
Osorterat.

#761 Tråg 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#762 Slaglåspistol replika
Begagnad.

#763 Röjsåg Husqvarna 26 R
Sele och diverse tillbehör medföljer.

#764 Borrmaskin AEG 12V
Begagnad. Laddare medföljer.

#765 Städ för bänk + Metabo bordsslip

#766 Handmaskiner, 3 stycken
Rondell, slipmaskin & lödkolv.

#767 Handmaskiner, 3 stycken
Bultdragare, rondell & slipmaskin. Med mera.

#768 Parti diverse insexnycklar
Osorterat.

#769 Buntbandspistol Bombo

#770 Parti spik
För frakt, kontakta oss för offert.

#771 Verktygslåda med diverse verktyg
Begagnat.

#772 Stativ till vedklyv, Powercraft
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.



#773 Bosch sågblad 3 stycken, CT 300mm/12"
Nya.

#774 Festool batteri, BP 18 Li 3.1 CI
Ny i originalkartong.

#775 Festool batteri, BP 18 Li 3.1 CI
Ny i originalkartong.

#776 Bosch Professional laddare & batterier, 
ProCore18V 4.0Ah, 2 stycken + GAL 1880 CV
Ny i originalkartong.

#777 Bosch Professional laddare & batterier, 
Procore18V 4.0Ah, Procore18V 5.5Ah + GAL 
1880 CV
Ny i originalkartong.

#778 Bosch Professional laddare & batterier, 
Procore18V 4.0Ah, Procore18V 5.5Ah + GAL 
1880 CV
Ny i originalkartong.

#779 Gängstänger, 8 stycken
M24-3.0 x 1000mm. För frakt, kontakta oss för offert.

#780 Gängstänger, 10 stycken + fyrkantsbrickor, 20 
stycken
M24-3.0 x 1000mm. För frakt, kontakta oss för offert.

#781 Gängstänger, 10 stycken + Fyrkantsbrickor, 20 
stycken & sexkantsmutter, 10 stycken
M 24-3.0 x 1000mm. För frakt, kontakta oss för offert.

#782 Planbrickor M10, 300 stycken + Sexkantsmutter 
M10, 100 stycken

#783 Gängstänger, 10 stycken + Fyrkantsbrickor, 20 
stycken & Sexkantsmutter, 20 stycken
M24-3.0 x 1000mm. För frakt, kontakta oss för offert.

#784 Gängstänger, 10 stycken + Fyrkantsbrickor, 20 
stycken & Sexkantmutter, 20 stycken
M24-3.0 x 1000mm. För frakt, kontakta oss för offert.

#785 Gängstänger, 10 stycken + Fyrkantsbrickor, 20 
stycken & Sexkantmutter, 20 stycken
M24-3.0 x 1000mm. För frakt, kontakta oss för offert.

#786 Gängstänger, 10 stycken + Fyrkantsbrickor, 20 
stycken & Sexkantmutter, 20 stycken
M24-3.0 x 1000mm. För frakt, kontakta oss för offert.

#787 Gängstänger, 10 stycken + Fyrkantsbrickor, 20 
stycken & Sexkantmutter, 20 stycken
M24-3.0 x 1000mm.För frakt, kontakta oss för offert.

#788 Bosch Professional kap & gersåg, GCM 18V-216
Ny. För frakt, kontakta oss för offert.

#789 Bosch Professional borrmaskin, GSR 18 V-EC TE
Ny i originalförpackning. Saknar laddare.

#790 Festool borrmaskin CXS Li-Ion
Ny i originalförpackning. Laddare & batteri medföljer.

#791 Festool putsmaskin ETSC-125
Ny i originalförpackning. Laddare & batteri medföljer.

#792 Festool borrmaskin C 18 HPC Li-Ion
Ny i originalförpackning. Laddare & batteri medföljer.

#793 Festool borrmaskin C 18 HPC Li-Ion
Laddare & batteri saknas.

#794 Bosch Professional verktygs-set, 5 delar
GSR 18V-28. GST 18V-LIS. GKS 18V-LI. GWS 18-125 V-LI. GSA 
18V-LI. Nya i originalkartong. Maskinväska medföljer.

#795 Milwaukee slagborrmaskin
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#796 Makita borrmaskin
Samt momentnyckel, spegel, med mera. Begagnat. Fungerar vid 
inskrivning.

#797 Diverse mätinstrument
Begagnade. Fungerar vid inskrivning.

#798 Kress borrmaskin 800W
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#799 Parti diverse spik, gångjärn, med mera
Begagnat. För frakt, kontakta oss för offert.

#800 Garagedomkraft 1.5 ton
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.För frakt, kontakta oss för 
offert.

#801 Gassvets 
Med tuber, slang & munstycken. Begagnad. Fungerar vid 
inskrivning. För frakt, kontakta oss för offert.



#802 Pinnsvets ESAB
Med kabel, mask, med mera. Begagnad. Fungerar vid 
inskrivning. För frakt, kontakta oss för offert.

#803 Diverse fasta nycklar

#804 Diverse kranar, med mera
Mässing. Begagnat.

#805 Diverse muttrar, bultar, eldosor, med mera
Osorterat.

#806 Diverse spik, skruv, med mera
Osorterat.

#807 Verktygslåda plåt, med diverse verktyg
Osorterat.

#808 Handmaskiner, 5 stycken
Begagnade.


